27高教福第 519号

                             平成27年８月31日

各市町村（学校組合）教育長 様

                          高知県教育長

総務事務集中化システムの稼働に伴う手当に関する

取扱いについて（通知）

県立学校の総務事務集中化システムが平成27年９月１日から稼働されることに伴

い、これに関連する通知についても一部改正し、同月１日から施行します。

改正内容については下記のとおりですので管内学校に周知をしてください。

記

扶養親族の認定について（平成17年３月20日付け16高教職第1323号教職員課長通知）

 別紙の新旧対照表のとおり改正する。

  ＜主な改正点＞

   県立学校の総務事務集中化システムの稼働にあわせて内容を整理するもの。